АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» октября 2018 года № 128
О начале отопительного

сезона 2018 - 2019 годов на территории
Среднеольшанского сельсовета Пристенского района

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8С, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Минэнерго России от 12.032013 №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Пристенского района Курской области от 01.10.2018 №534-па «О начале отопительного сезона 2018-2019 гг. в Пристенском районе Курской области» Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям подведомственных учреждений муниципальному образованию «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области начать отопительный сезон 2018-2019 годов 04 октября 2018 года.

2. Направить настоящее постановление руководителю Пристенской  газовой службы филиала АО «Газпром газораспределение Курск» в г. Обоянь.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района

 Малыхина Л.А.